
р.б. име и презиме клас/одд EMC 18 j IGO 18 i IGO 18 e JMMO 19 вкупно поени ЈБМО

1 Никола Спировски VIII 7 0 27 32 63.8 да

2 Дамјан Давков VI 0 0 27 31 55.7 да

3 Јасна Илиева I 0 24 0 24 49.2 да

4 Давид Ставров IX 1 0 16 32 49 да

5 Марија Атанасова IX 24 0 8 13 44.7 да

6 Филип Бојаџиевски IX 1 0 16 14 29.2 да

7 Фламур Лимани IX 0 0 3 24 28.8

8 Ивона Зикова VIII 0 0 1 25 28.3

9 Емилија Николовска VIII 0 0 0 25 27.5

10 Мајкл Георгиевски IX 0 0 0 25 27.5

11 Матеј Гелев VIII 0 0 0 24 26.4

12 Александра Пецаковска IX 0 0 11 11 20.9

13 Мила Крајчевска IX 0 0 11 11 20.9

14 Никола Цветановски VIII 0 0 0 18 19.8

15 Алексиј Тасиќ VII 0 0 0 18 19.8

16 Бошко Бошков IX 0 0 0 16 17.6

17 Марио Крајоски IX 0 0 0 16 17.6

18 Катја Сандевска IX 0 0 0 16 17.6

19 Миша Веселински VII 0 0 0 13 14.3

20 Стефан Николај IX 0 0 0 12 13.2

21 Стефанија Јoвческа VIII 0 0 0 12 13.2

22 Христијан Петрески VIII 0 0 0 12 13.2

23 Милијана Стојановиќ VIII 0 0 0 11 12.1

24 Марко Веселински IX 0 0 0 11 12.1

25 Трајче Манчевски VIII 0 0 0 11 12.1

26 Теодор Јовановски VIII 0 0 0 11 12.1

27 Борис Минчев VIII 0 0 0 11 12.1

28 Михаела Смилевска VII 0 0 0 11 12.1

29 Михаела Занева IX 0 0 0 11 12.1

30 Александар Николоски IX 0 0 0 11 12.1

31 Нина Петковска IX 0 0 0 10 11

32 Матеа Пеева VIII 0 0 0 10 11

33 Теодор Мицкоски VIII 0 0 0 10 11

34 Марко Ѓорѓиевски VII 0 0 0 10 11

35 Дамјан Стојанов VII 0 0 0 10 11

36 Христијан Талевски IX 0 0 0 10 11

37 Сара Тошевска VII 0 0 0 10 11

38 Леа Караева VII 0 0 0 9 9.9

39 Огнен Симовски VII 0 0 0 8 8.8

40 Марија Мијаковска VIII 0 0 0 8 8.8

41 Сања Георгиева VIII 0 0 0 8 8.8

42 Теона Кузмановска VIII 0 0 0 8 8.8

43 Мила Левкова VIII 0 0 0 8 8.8

44 Кирил Левески VII 0 0 0 8 8.8

45 Јагода Панова VII 0 0 0 8 8.8

46 Димитар Данев VII 0 0 0 8 8.8

47 Константина Ивановска VII 0 0 0 8 8.8

48 Дарко Каревски VII 0 0 0 8 8.8

49 Теодора Пандова IX 0 0 9 0 7.2

50 Андреа Китановска IX 1 0 0 0 1

Коефициенти на тежина на олимпијадите 1 0.95 0,8 1,1

Вкупен број на поени 40 40 40 40
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